
Chorzów Batory Dworzec PKP - Załęże Dwór - Katowice Dworzec PKP

Ważny w I cyklu RRJ 2024/25: 14 XII 2025 - 7 III 2026 STAN NA DZIEŃ: 11 XII 2025

km przystanki  stops stanowisko platform

termin kursowania  term
(D) opr. 31 

XII

(D) opr. 31 

XII

(C) oraz 31 

XII

(C) oraz 31 

XII

(D) opr. 31 

XII, 2, 5 I
31 XII

(D) opr. 31 

XII, 2, 5 I
31 XII

(D) opr. 31 

XII

(D) opr. 31 

XII

(C) oraz 31 

XII

opr. 25-26 

XII, 1 I

(C) oraz 31 

XII

(D) opr. 31 

XII, 2, 5 I

25-26 XII, 

1 I
31 XII

(D) opr. 31 

XII, 2, 5 I
31 XII

(D) opr. 31 

XII

(D) opr. 31 

XII
26 XII, 1 I

(C) oraz 31 

XII

ze stacji
Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

0,000 Chorzów Batory Dworzec PKP 1t o 5:54 6:09 6:14 6:44 7:09 7:14 7:24 7:44 7:54 8:09 8:14 8:44 9:09 9:14 9:14 9:24 9:44 9:54 10:09 10:14 10:44

0,600 Chorzów Batory Piekarska 1t o 5:56 6:11 6:16 6:46 7:11 7:16 7:26 7:46 7:56 8:11 8:16 8:46 9:11 9:16 9:16 9:26 9:46 9:56 10:11 10:16 10:46

1,100 Chorzów Batory Zajezdnia 1t o 5:58 6:13 6:18 6:48 7:13 7:18 7:28 7:48 7:58 8:13 8:18 8:48 9:13 9:18 9:18 9:28 9:48 9:58 10:13 10:18 10:48

1,750 Załęże Kolonia Mościckiego 2t o 6:00 6:15 6:20 6:50 7:15 7:20 7:30 7:50 8:00 8:15 8:20 8:50 9:15 9:20 9:20 9:30 9:50 10:00 10:15 10:20 10:50

2,450 Załęże Ośrodek Sportowy 2t o 6:02 6:17 6:22 6:52 7:17 7:22 7:32 7:52 8:02 8:17 8:22 8:52 9:17 9:22 9:22 9:32 9:52 10:02 10:17 10:22 10:52

2,950 Załęże Wiśniowa 2t o 6:03 6:18 6:23 6:53 7:18 7:23 7:33 7:53 8:03 8:18 8:23 8:53 9:18 9:23 9:23 9:33 9:53 10:03 10:18 10:23 10:53

3,700 Załęże Dwór (Katowice Załęże) 2t o 6:06 6:21 6:26 6:56 7:21 7:26 7:36 7:56 8:06 8:21 8:26 8:56 9:21 9:26 9:26 9:36 9:56 10:06 10:21 10:26 10:56

4,250 Załęże Janasa 2t o 6:08 6:23 6:28 6:58 7:23 7:28 7:38 7:58 8:08 8:23 8:28 8:58 9:23 9:28 9:28 9:38 9:58 10:08 10:23 10:28 10:58

4,550 Załęże Kościół 2t o 6:09 6:24 6:29 6:59 7:24 7:29 7:39 7:59 8:09 8:24 8:29 8:59 9:24 9:29 9:29 9:39 9:59 10:09 10:24 10:29 10:59

4,950 Załęże Pośpiecha 2t o 6:10 6:25 6:30 7:00 7:25 7:30 7:40 8:00 8:10 8:25 8:30 9:00 9:25 9:30 9:30 9:40 10:00 10:10 10:25 10:30 11:00

5,250 Katowice Dąbrówki 2t o 6:12 6:27 6:32 7:02 7:27 7:32 7:42 8:02 8:12 8:27 8:32 9:02 9:27 9:32 9:32 9:42 10:02 10:12 10:27 10:32 11:02

5,550 Katowice Sobieskiego 1t o 6:13 6:28 6:33 7:03 7:28 7:33 7:43 8:03 8:13 8:28 8:33 9:03 9:28 9:33 9:33 9:43 10:03 10:13 10:28 10:33 11:03

6,000 Katowice Dworzec PKP 2t p 6:16 6:31 6:36 7:06 7:31 7:36 7:46 8:06 8:16 8:31 8:36 9:06 9:31 9:36 9:36 9:46 10:06 10:16 10:31 10:36 11:06

do stacji
Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

km przystanki  stops stanowisko platform

termin kursowania  term
(D) opr. 31 

XII, 2, 5 I

(D) opr. 31 

XII, 2, 5 I
31 XII

25 - 26 XII, 

1 I
31 XII

(D) opr. 31 

XII

(D) opr. 31 

XII

(C) oraz 31 

XII

(C) oraz 31 

XII

(D) opr. 31 

XII

(D) opr. 31 

XII

(C) oraz 31 

XII

(C) oraz 31 

XII

(D) opr. 31 

XII, 2, 5 I

(D) opr. 31 

XII, 2, 5 I
31 XII 31 XII

(D) opr. 31 

XII

(C) oraz 31 

XII

(D) opr. 31 

XII

(C) oraz 31 

XII

ze stacji
Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

0,000 Chorzów Batory Dworzec PKP 1t o 10:54 11:09 11:14 11:44 11:44 11:54 12:09 12:14 12:44 12:54 13:09 13:14 13:44 13:54 14:09 14:14 14:44 15:09 15:14 15:24 15:44

0,600 Chorzów Batory Piekarska 1t o 10:56 11:11 11:16 11:46 11:46 11:56 12:11 12:16 12:46 12:56 13:11 13:16 13:46 13:56 14:11 14:16 14:46 15:11 15:16 15:26 15:46

1,100 Chorzów Batory Zajezdnia 1t o 10:58 11:13 11:18 11:48 11:48 11:58 12:13 12:18 12:48 12:58 13:13 13:18 13:48 13:58 14:13 14:18 14:48 15:13 15:18 15:28 15:48

1,750 Załęże Kolonia Mościckiego 2t o 11:00 11:15 11:20 11:50 11:50 12:00 12:15 12:20 12:50 13:00 13:15 13:20 13:50 14:00 14:15 14:20 14:50 15:15 15:20 15:30 15:50

2,450 Załęże Ośrodek Sportowy 2t o 11:02 11:17 11:22 11:52 11:52 12:02 12:17 12:22 12:52 13:02 13:17 13:22 13:52 14:02 14:17 14:22 14:52 15:17 15:22 15:32 15:52

2,950 Załęże Wiśniowa 2t o 11:03 11:18 11:23 11:53 11:53 12:03 12:18 12:23 12:53 13:03 13:18 13:23 13:53 14:03 14:18 14:23 14:53 15:18 15:23 15:33 15:53

3,700 Załęże Dwór (Katowice Załęże) 2t o 11:06 11:21 11:26 11:56 11:56 12:06 12:21 12:26 12:56 13:06 13:21 13:26 13:56 14:06 14:21 14:26 14:56 15:21 15:26 15:36 15:56

4,250 Załęże Janasa 2t o 11:08 11:23 11:28 11:58 11:58 12:08 12:23 12:28 12:58 13:08 13:23 13:28 13:58 14:08 14:23 14:28 14:58 15:23 15:28 15:38 15:58

4,550 Załęże Kościół 2t o 11:09 11:24 11:29 11:59 11:59 12:09 12:24 12:29 12:59 13:09 13:24 13:29 13:59 14:09 14:24 14:29 14:59 15:24 15:29 15:39 15:59

4,950 Załęże Pośpiecha 2t o 11:10 11:25 11:30 12:00 12:00 12:10 12:25 12:30 13:00 13:10 13:25 13:30 14:00 14:10 14:25 14:30 15:00 15:25 15:30 15:40 16:00

5,250 Katowice Dąbrówki 2t o 11:12 11:27 11:32 12:02 12:02 12:12 12:27 12:32 13:02 13:12 13:27 13:32 14:02 14:12 14:27 14:32 15:02 15:27 15:32 15:42 16:02

5,550 Katowice Sobieskiego 1t o 11:13 11:28 11:33 12:03 12:03 12:13 12:28 12:33 13:03 13:13 13:28 13:33 14:03 14:13 14:28 14:33 15:03 15:28 15:33 15:43 16:03

6,000 Katowice Dworzec PKP 2t p 11:16 11:31 11:36 12:06 12:06 12:16 12:31 12:36 13:06 13:16 13:31 13:36 14:06 14:16 14:31 14:36 15:06 15:31 15:36 15:46 16:06

do stacji
Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

km przystanki  stops stanowisko platform

termin kursowania  term
(D) opr. 31 

XII

(C) oraz 31 

XII

(D) opr. 31 

XII, 2, 5 I
31 XII

(D) opr. 31 

XII, 2, 5 I
31 XII

(D) opr. 31 

XII

(C) oraz 31 

XII

(D) opr. 31 

XII

(C) oraz 31 

XII

(D) opr. 2, 

5 I

(D) opr. 2, 

5 I
24 XII

(1)-(7) opr. 

24 XII
(1)-(7)

(D) opr. 2, 

5 I

(D) opr. 2, 

5 I
24 XII

(1)-(7) opr. 

24 XII

(1)-(7) opr. 

24, 31 XII

(D) opr. 2, 

5 I

ze stacji
Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

0,000 Chorzów Batory Dworzec PKP 1t o 15:24 15:44 16:09 16:14 16:24 16:44 17:09 17:14 17:24 17:44 18:14 18:44 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 20:44 21:14 21:44 22:14

0,600 Chorzów Batory Piekarska 1t o 15:26 15:46 16:11 16:16 16:26 16:46 17:11 17:16 17:26 17:46 18:16 18:46 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 20:46 21:16 21:46 22:16

1,100 Chorzów Batory Zajezdnia 1t o 15:28 15:48 16:13 16:18 16:28 16:48 17:13 17:18 17:28 17:48 18:18 18:48 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 20:48 21:18 21:48 22:18

1,750 Załęże Kolonia Mościckiego 2t o 15:30 15:50 16:15 16:20 16:30 16:50 17:15 17:20 17:30 17:50 18:20 18:50 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 20:50 21:20 21:50 22:20

2,450 Załęże Ośrodek Sportowy 2t o 15:32 15:52 16:17 16:22 16:32 16:52 17:17 17:22 17:32 17:52 18:22 18:52 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 20:52 21:22 21:52 22:22

2,950 Załęże Wiśniowa 2t o 15:33 15:53 16:18 16:23 16:33 16:53 17:18 17:23 17:33 17:53 18:23 18:53 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 20:53 21:23 21:53 22:23

3,700 Załęże Dwór (Katowice Załęże) 2t o 15:36 15:56 16:21 16:26 16:36 16:56 17:21 17:26 17:36 17:56 18:26 18:56 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 20:56 21:26 21:56 22:26

4,250 Załęże Janasa 2t o 15:38 15:58 16:23 16:28 16:38 16:58 17:23 17:28 17:38 17:58 18:28 18:58 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 20:58 21:28 21:58 22:28

4,550 Załęże Kościół 2t o 15:39 15:59 16:24 16:29 16:39 16:59 17:24 17:29 17:39 17:59 18:29 18:59 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 20:59 21:29 21:59 22:29

4,950 Załęże Pośpiecha 2t o 15:40 16:00 16:25 16:30 16:40 17:00 17:25 17:30 17:40 18:00 18:30 19:00 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:00 21:30 22:00 22:30

5,250 Katowice Dąbrówki 2t o 15:42 16:02 16:27 16:32 16:42 17:02 17:27 17:32 17:42 18:02 18:32 19:02 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:02 21:32 22:02 22:32

5,550 Katowice Sobieskiego 1t o 15:43 16:03 16:28 16:33 16:43 17:03 17:28 17:33 17:43 18:03 18:33 19:03 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:03 21:33 22:03 22:33

6,000 Katowice Dworzec PKP 2t p 15:46 16:06 16:31 16:36 16:46 17:06 17:31 17:36 17:46 18:06 18:36 19:06 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:06 21:36 22:06 22:36

do stacji
Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

T20
Linia tramwajowa obsługiwana przez Tramwaje Śląskie S.A. Tabela zawiera tylko kursy zastępcze za pociągi Kolei Śląskich. 

Pełny rozkład jazdy dla odcinka Chorzów Batory Dw. PKP - Katowice Dw. PKP znajduje się na stronie https://rj.transportgzm.pl/
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Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu:

(D) kursuje od poniedziałku do piątku (C) kursuje w soboty, niedziele (1)-(7) kursuje codziennie

2



Chorzów Batory Dworzec PKP - Załęże Dwór - Katowice Dworzec PKP

Ważny w I cyklu RRJ 2024/25: 14 XII 2025 - 7 III 2026 STAN NA DZIEŃ: 11 XII 2025

km przystanki  stops stanowisko platform

termin kursowania  term
(D) opr. 31 

XII, 2, 5 I
24 XII 31 XII

ze stacji
Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

0,000 Chorzów Batory Dworzec PKP 1t o 22:44 23:11 23:11

0,600 Chorzów Batory Piekarska 1t o 22:46 23:13 23:13

1,100 Chorzów Batory Zajezdnia 1t o 22:48 23:15 23:15

1,750 Załęże Kolonia Mościckiego 2t o 22:50 23:17 23:17

2,450 Załęże Ośrodek Sportowy 2t o 22:52 23:19 23:19

2,950 Załęże Wiśniowa 2t o 22:53 23:20 23:20

3,700 Załęże Dwór (Katowice Załęże) 2t o 22:56 23:23 23:23

4,250 Załęże Janasa 2t o 22:58 23:25 23:25

4,550 Załęże Kościół 2t o 22:59 23:26 23:26

4,950 Załęże Pośpiecha 2t o 23:00 23:27 23:27

5,250 Katowice Dąbrówki 2t o 23:02 23:29 23:29

5,550 Katowice Sobieskiego 1t o 23:03 23:30 23:30

6,000 Katowice Dworzec PKP 2t p 23:06 23:33 23:33

do stacji
Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

T20
Linia tramwajowa obsługiwana przez Tramwaje Śląskie S.A. Tabela zawiera tylko kursy zastępcze za pociągi Kolei Śląskich. 

Pełny rozkład jazdy dla odcinka Chorzów Batory Dw. PKP - Katowice Dw. PKP znajduje się na stronie https://rj.transportgzm.pl/
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Katowice Dworzec PKP - Załęże Dwór - Chorzów Batory Dworzec PKP

Ważny w I cyklu RRJ 2024/25: 14 XII 2025 - 7 III 2026 STAN NA DZIEŃ: 11 XII 2025

km przystanki  stops stanowisko platform

termin kursowania  term 31 XII
(D) opr. 2, 

5 I

(D) opr. 31 

XII, 2, 5 I

25, 26 XII, 

1 I
31 XII

(D) opr. 31 

XII, 2, 5 I
31 XII

(D) opr. 31 

XII, 2, 5 I

(C) oraz 31 

XII

(D) opr. 31 

XII, 2, 5 I

(D) opr. 31 

XII, 2, 5 I

(C) opr. 

25, 26 XII, 

1 I

31 XII 2, 5 I 2, 5 I 31 XII
(D) opr. 31 

XII, 2, 5 I

(D) opr. 31 

XII, 2, 5 I

(C) oraz 31 

XII

(C) oraz 31 

XII

(D) opr. 31 

XII

ze stacji
Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

0,000 Katowice Dworzec PKP 1t o 3:41 4:00 4:37 5:16 5:16 5:17 5:46 5:47 6:16 6:17 6:32 6:46 6:46 6:47 7:02 7:16 7:17 7:32 7:46 8:16 8:32
0,300 Katowice Plac Wolności 1t o 3:42 4:01 4:38 5:17 5:17 5:18 5:47 5:48 6:17 6:18 6:33 6:47 6:47 6:48 7:03 7:17 7:18 7:33 7:47 8:17 8:33
0,700 Katowice Sobieskiego 2t o 3:43 4:02 4:39 5:18 5:18 5:19 5:49 5:50 6:19 6:20 6:35 6:49 6:49 6:50 7:05 7:19 7:20 7:35 7:49 8:19 8:35
1,000 Katowice Dąbrówki 1t o 3:44 4:03 4:40 5:19 5:19 5:20 5:50 5:51 6:20 6:21 6:36 6:50 6:50 6:51 7:06 7:20 7:21 7:36 7:50 8:20 8:36
1,450 Załęże Pośpiecha 1t o 3:46 4:05 4:42 5:21 5:21 5:22 5:52 5:53 6:22 6:23 6:38 6:52 6:52 6:53 7:08 7:22 7:23 7:38 7:52 8:22 8:38
1,700 Załęże Kościół 1t o 3:47 4:06 4:43 5:22 5:22 5:23 5:53 5:54 6:23 6:24 6:39 6:53 6:53 6:54 7:09 7:23 7:24 7:39 7:53 8:23 8:39
1,950 Załęże Janasa 1t o 3:48 4:07 4:44 5:23 5:23 5:24 5:54 5:55 6:24 6:25 6:40 6:54 6:54 6:55 7:10 7:24 7:25 7:40 7:54 8:24 8:40
2,550 Załęże Dwór (Katowice Załęże) 1t o 3:49 4:08 4:45 5:24 5:24 5:25 5:57 5:58 6:27 6:28 6:43 6:57 6:57 6:58 7:13 7:27 7:28 7:43 7:57 8:27 8:43
3,350 Załęże Wiśniowa 1t o 3:51 4:10 4:47 5:26 5:26 5:27 6:00 6:01 6:30 6:31 6:46 7:00 7:00 7:01 7:16 7:30 7:31 7:46 8:00 8:30 8:46
3,700 Załęże Ośrodek Sportowy 1t o 3:52 4:11 4:48 5:27 5:27 5:28 6:01 6:02 6:31 6:32 6:47 7:01 7:01 7:02 7:17 7:31 7:32 7:47 8:01 8:31 8:47
4,450 Załęże Kolonia Mościckiego 1t o 3:54 4:13 4:50 5:29 5:29 5:30 6:03 6:04 6:33 6:34 6:49 7:03 7:03 7:04 7:19 7:33 7:34 7:49 8:03 8:33 8:49
5,200 Chorzów Batory Zajezdnia 2t o 3:56 4:15 4:52 5:31 5:31 5:32 6:05 6:06 6:35 6:36 6:51 7:05 7:05 7:06 7:21 7:35 7:36 7:51 8:05 8:35 8:51
5,600 Chorzów Batory Piekarska 2t o 3:57 4:16 4:53 5:32 5:32 5:33 6:06 6:07 6:36 6:37 6:52 7:06 7:06 7:07 7:22 7:36 7:37 7:52 8:06 8:36 8:52
6,050 Chorzów Batory Dworzec PKP 2t p 3:59 4:18 4:55 5:34 5:34 5:35 6:08 6:09 6:38 6:39 6:54 7:08 7:08 7:09 7:24 7:38 7:39 7:54 8:08 8:38 8:54

do stacji
Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

km przystanki  stops stanowisko platform

termin kursowania  term

(C) oraz 31 

XII opr. 25, 

26 XII, 1 I

(D) opr. 31 

XII

(C) oraz 31 

XII

(D) opr. 31 

XII

(D) opr. 31 

XII
31 XII

25, 26 XII, 

1 I
31 XII

(D) opr. 31 

XII, 2, 5 I

(D) opr. 31 

XII, 2, 5 I

(C) oraz 31 

XII

(C) oraz 31 

XII

(D) opr. 31 

XII

(D) opr. 31 

XII
31 XII 31 XII

(D) opr. 31 

XII, 2, 5 I

(D) opr. 31 

XII, 2, 5 I

(C) oraz 31 

XII

(C) oraz 31 

XII

(D) opr. 31 

XII

ze stacji
Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

0,000 Katowice Dworzec PKP 1t o 8:46 8:47 9:16 9:17 9:32 9:46 10:16 10:16 10:17 10:32 10:46 11:16 11:17 11:32 11:46 12:16 12:17 12:32 12:46 13:16 13:32
0,300 Katowice Plac Wolności 1t o 8:47 8:48 9:17 9:18 9:33 9:47 10:17 10:17 10:18 10:33 10:47 11:17 11:18 11:33 11:47 12:17 12:18 12:33 12:47 13:17 13:33
0,700 Katowice Sobieskiego 2t o 8:49 8:50 9:19 9:20 9:35 9:49 10:19 10:19 10:20 10:35 10:49 11:19 11:20 11:35 11:49 12:19 12:20 12:35 12:49 13:19 13:35
1,000 Katowice Dąbrówki 1t o 8:50 8:51 9:20 9:21 9:36 9:50 10:20 10:20 10:21 10:36 10:50 11:20 11:21 11:36 11:50 12:20 12:21 12:36 12:50 13:20 13:36
1,450 Załęże Pośpiecha 1t o 8:52 8:53 9:22 9:23 9:38 9:52 10:22 10:22 10:23 10:38 10:52 11:22 11:23 11:38 11:52 12:22 12:23 12:38 12:52 13:22 13:38
1,700 Załęże Kościół 1t o 8:53 8:54 9:23 9:24 9:39 9:53 10:23 10:23 10:24 10:39 10:53 11:23 11:24 11:39 11:53 12:23 12:24 12:39 12:53 13:23 13:39
1,950 Załęże Janasa 1t o 8:54 8:55 9:24 9:25 9:40 9:54 10:24 10:24 10:25 10:40 10:54 11:24 11:25 11:40 11:54 12:24 12:25 12:40 12:54 13:24 13:40
2,550 Załęże Dwór (Katowice Załęże) 1t o 8:57 8:58 9:27 9:28 9:43 9:57 10:27 10:27 10:28 10:43 10:57 11:27 11:28 11:43 11:57 12:27 12:28 12:43 12:57 13:27 13:43
3,350 Załęże Wiśniowa 1t o 9:00 9:01 9:30 9:31 9:46 10:00 10:30 10:30 10:31 10:46 11:00 11:30 11:31 11:46 12:00 12:30 12:31 12:46 13:00 13:30 13:46
3,700 Załęże Ośrodek Sportowy 1t o 9:01 9:02 9:31 9:32 9:47 10:01 10:31 10:31 10:32 10:47 11:01 11:31 11:32 11:47 12:01 12:31 12:32 12:47 13:01 13:31 13:47
4,450 Załęże Kolonia Mościckiego 1t o 9:03 9:04 9:33 9:34 9:49 10:03 10:33 10:33 10:34 10:49 11:03 11:33 11:34 11:49 12:03 12:33 12:34 12:49 13:03 13:33 13:49
5,200 Chorzów Batory Zajezdnia 2t o 9:05 9:06 9:35 9:36 9:51 10:05 10:35 10:35 10:36 10:51 11:05 11:35 11:36 11:51 12:05 12:35 12:36 12:51 13:05 13:35 13:51
5,600 Chorzów Batory Piekarska 2t o 9:06 9:07 9:36 9:37 9:52 10:06 10:36 10:36 10:37 10:52 11:06 11:36 11:37 11:52 12:06 12:36 12:37 12:52 13:06 13:36 13:52
6,050 Chorzów Batory Dworzec PKP 2t p 9:08 9:09 9:38 9:39 9:54 10:08 10:38 10:38 10:39 10:54 11:08 11:38 11:39 11:54 12:08 12:38 12:39 12:54 13:08 13:38 13:54

do stacji
Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

km przystanki  stops stanowisko platform

termin kursowania  term 31 XII
(D) opr. 31 

XII
31 XII

(D) opr. 31 

XII, 2, 5 I

(D) opr. 31 

XII, 2, 5 I

(C) oraz 31 

XII

(C) oraz 31 

XII

(D) opr. 31 

XII
31 XII

(D) opr. 31 

XII
24 XII 31 XII

(D) opr. 31 

XII, 2, 5 I

(D) opr. 31 

XII, 2, 5 I

(C) oraz 31 

XII

(D) opr. 31 

XII

(C) oraz 31 

XII opr. 24 

XII

(D) opr. 31 

XII

(D) opr. 31 

XII, 2, 5 I
24 XII 31 XII

ze stacji
Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

0,000 Katowice Dworzec PKP 1t o 13:46 13:47 14:16 14:17 14:32 14:46 15:16 15:32 15:46 15:47 16:16 16:16 16:17 16:32 16:46 17:02 17:16 17:17 17:32 17:46 17:46
0,300 Katowice Plac Wolności 1t o 13:47 13:48 14:17 14:18 14:33 14:47 15:17 15:33 15:47 15:48 16:17 16:17 16:18 16:33 16:47 17:03 17:17 17:18 17:33 17:47 17:47
0,700 Katowice Sobieskiego 2t o 13:49 13:50 14:19 14:20 14:35 14:49 15:19 15:35 15:49 15:50 16:19 16:19 16:20 16:35 16:49 17:05 17:19 17:20 17:35 17:49 17:49
1,000 Katowice Dąbrówki 1t o 13:50 13:51 14:20 14:21 14:36 14:50 15:20 15:36 15:50 15:51 16:20 16:20 16:21 16:36 16:50 17:06 17:20 17:21 17:36 17:50 17:50
1,450 Załęże Pośpiecha 1t o 13:52 13:53 14:22 14:23 14:38 14:52 15:22 15:38 15:52 15:53 16:22 16:22 16:23 16:38 16:52 17:08 17:22 17:23 17:38 17:52 17:52
1,700 Załęże Kościół 1t o 13:53 13:54 14:23 14:24 14:39 14:53 15:23 15:39 15:53 15:54 16:23 16:23 16:24 16:39 16:53 17:09 17:23 17:24 17:39 17:53 17:53
1,950 Załęże Janasa 1t o 13:54 13:55 14:24 14:25 14:40 14:54 15:24 15:40 15:54 15:55 16:24 16:24 16:25 16:40 16:54 17:10 17:24 17:25 17:40 17:54 17:54
2,550 Załęże Dwór (Katowice Załęże) 1t o 13:57 13:58 14:27 14:28 14:43 14:57 15:27 15:43 15:57 15:58 16:27 16:27 16:28 16:43 16:57 17:13 17:27 17:28 17:43 17:57 17:57
3,350 Załęże Wiśniowa 1t o 14:00 14:01 14:30 14:31 14:46 15:00 15:30 15:46 16:00 16:01 16:30 16:30 16:31 16:46 17:00 17:16 17:30 17:31 17:46 18:00 18:00
3,700 Załęże Ośrodek Sportowy 1t o 14:01 14:02 14:31 14:32 14:47 15:01 15:31 15:47 16:01 16:02 16:31 16:31 16:32 16:47 17:01 17:17 17:31 17:32 17:47 18:01 18:01
4,450 Załęże Kolonia Mościckiego 1t o 14:03 14:04 14:33 14:34 14:49 15:03 15:33 15:49 16:03 16:04 16:33 16:33 16:34 16:49 17:03 17:19 17:33 17:34 17:49 18:03 18:03
5,200 Chorzów Batory Zajezdnia 2t o 14:05 14:06 14:35 14:36 14:51 15:05 15:35 15:51 16:05 16:06 16:35 16:35 16:36 16:51 17:05 17:21 17:35 17:36 17:51 18:05 18:05
5,600 Chorzów Batory Piekarska 2t o 14:06 14:07 14:36 14:37 14:52 15:06 15:36 15:52 16:06 16:07 16:36 16:36 16:37 16:52 17:06 17:22 17:36 17:37 17:52 18:06 18:06
6,050 Chorzów Batory Dworzec PKP 2t p 14:08 14:09 14:38 14:39 14:54 15:08 15:38 15:54 16:08 16:09 16:38 16:38 16:39 16:54 17:08 17:24 17:38 17:39 17:54 18:08 18:08

do stacji
Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu: (D) kursuje od poniedziałku do piątku (C) kursuje w soboty, niedziele (1)-(7) kursuje codziennie

T20
Linia tramwajowa obsługiwana przez Tramwaje Śląskie S.A. Tabela zawiera tylko kursy zastępcze za pociągi Kolei Śląskich. 

Pełny rozkład jazdy dla odcinka Chorzów Batory Dw. PKP - Katowice Dw. PKP znajduje się na stronie https://rj.transportgzm.pl/
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Katowice Dworzec PKP - Załęże Dwór - Chorzów Batory Dworzec PKP

Ważny w I cyklu RRJ 2024/25: 14 XII 2025 - 7 III 2026 STAN NA DZIEŃ: 11 XII 2025

km przystanki  stops stanowisko platform

termin kursowania  term
(D) opr. 31 

XII, 2, 5 I

(C) oraz 31 

XII opr. 24 

XII

(D) opr. 31 

XII
(1)-(7)

(1)-(7) opr. 

24 XII
(1)-(7)

(D) opr. 2, 

5 I

(D) opr. 31 

XII, 2, 5 I
(1)-(7)

(1)-(7) opr. 

24, 31 XII
31 XII

ze stacji
Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

Zawodzie 

Zajezdnia

0,000 Katowice Dworzec PKP 1t o 17:47 18:16 18:17 18:47 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16
0,300 Katowice Plac Wolności 1t o 17:48 18:17 18:18 18:48 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17
0,700 Katowice Sobieskiego 2t o 17:50 18:19 18:20 18:50 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19
1,000 Katowice Dąbrówki 1t o 17:51 18:20 18:21 18:51 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20
1,450 Załęże Pośpiecha 1t o 17:53 18:22 18:23 18:53 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22
1,700 Załęże Kościół 1t o 17:54 18:23 18:24 18:54 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23
1,950 Załęże Janasa 1t o 17:55 18:24 18:25 18:55 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24
2,550 Załęże Dwór (Katowice Załęże) 1t o 17:58 18:27 18:28 18:58 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27
3,350 Załęże Wiśniowa 1t o 18:01 18:30 18:31 19:01 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30
3,700 Załęże Ośrodek Sportowy 1t o 18:02 18:31 18:32 19:02 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31
4,450 Załęże Kolonia Mościckiego 1t o 18:04 18:33 18:34 19:04 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33
5,200 Chorzów Batory Zajezdnia 2t o 18:06 18:35 18:36 19:06 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35
5,600 Chorzów Batory Piekarska 2t o 18:07 18:36 18:37 19:07 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36
6,050 Chorzów Batory Dworzec PKP 2t p 18:09 18:38 18:39 19:09 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38

do stacji
Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Chebzie 

Pętla

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu:

(D) kursuje od poniedziałku do piątku (C) kursuje w soboty, niedziele (1)-(7) kursuje codziennie

T20
Linia tramwajowa obsługiwana przez Tramwaje Śląskie S.A. Tabela zawiera tylko kursy zastępcze za pociągi Kolei Śląskich. 

Pełny rozkład jazdy dla odcinka Chorzów Batory Dw. PKP - Katowice Dw. PKP znajduje się na stronie https://rj.transportgzm.pl/
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